(()Vt N0 MUN](:1F-AL
N 1 C ip4 LI

ITAITINGA
o

, LEI: 105202002

DE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O senhor ordenador de despesas da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver à Pregoeira e Equipe de Apoio, cumprido todas ás exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE LIVROS PARA FORMAÇÃO HUMANA NA AREA DE HUMANAS NAS
MODALIDADES DE ENSINO FUNDAMENTAL 1 E II E PARA AVALIAÇÃO EM LARGA ESCALA
DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE. Vem, HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n. °  0806.01/2018/PP/SRP, para
que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, analisada toda documentação acima citada nos
termos da legislação vigente, fica o presente e processo HOMOLOGADO em favor da empresa:

M G MESQUITA SALDANHA - ME, inscrito no CNPJ sob o n°. 28.536.970/0001-25,
com o valor POR LOTE: LOTE 01 de R$ 979.300,00 (novecentos e setenta e nove mil e
trezentos reais); LOTE 02 - R$ 820.820,00 (oitocentos e vinte mil oitocentos e vinte reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

aitinga - CE, 	de julho de 2018.

.1/FRANCISCO ROBERTO DA SILVA
/ 	Ordenaor de despesas da

/ 	Secretaria de EDUCAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361